Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

denagao

Graduagao
Profissional

Escola Secundaria Avelar Brotero, Coimbra

2025-01-16

600 - Artes Visuais

17/01/2025 08:01:26

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de

400026

38

Tempo de Servigo antes
da profissionalizagao

Tempo de Servigo
apos da

Profissional

Data de Obtencgao de
Classificagao Profissional

Tipo de Habilitagao

Ultima avaliago de desempenho realizada nos
termos do obteve a mengéo qualitativa

10,014

16,000

15,000

14,000

13,499

13,000

12,905

12,000

8331048113

7442692656

3818795428

9702570743

1250970237

1462855075

3398473296

4051579581

Isabel Rute de Azevedo Soares da Silva Costa
Matilde Domingues Gongalves

Miguel de Oliveira Pinto Ferreira

Helder Filipe da Costa Almeida

Ana Maria Quaresma Cagao Biscaia

David Campos Celorico

Jodo Miguel Mata dos Santos

Pedro Miguel Marques dos Santos

15/05/1971

14/03/2002

21/06/2000

26/06/1981

29/10/1978

30/07/1983

22/06/1977

13/03/1974

364

1391

profissionalizacdo

16,000

15,000

14,000

13,000

13,000

11,000

12,000

22/06/2022

26/06/2023

23/06/2021

14/07/2005

26/11/2002

18/02/2010

26/07/2013

03/09/2010

Qualificagéo Profissional

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



